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ULUSLARARASI SAYIŞTAYLAR BİRLİĞİ 
(INTOSAI) BAŞKANI SAYIN ARPAD 

KOVACS'IN AÇILIŞ KONUŞMASI 

 
Sayın Başkan, 

Değerli Meslektaşlarım, 

Bayanlar ve Baylar, 
 

Türk Sayıştayının 145. kuruluş yıldönümü törenleri 
vesilesiyle burada bulunmak ve Türk meslektaşlarıma eşlik 
etmekten büyük onur duyuyorum. Macaristan Sayıştayı Başkanı 
ve aynı zamanda INTOSAI (Uluslararası Yüksek Denetim 
Kuruluşları Örgütü) Yönetim Kurulu Başkanı olarak Sayın Başkan 
Mehmet Damar’a, yöneticilere ve kardeş kuruluşumuz olan Türk 
Sayıştay’ının personeline tebriklerimi ve en iyi dileklerimi 
sunarım. 

Bu gibi yıldönümleri, seneler boyunca katedilen uzun yolda 
bir an için durarak, gelinen nokta itibari ile bir değerlendirme 
yapabilme şansı tanıyan dönüm noktalarıdır. Hepimiz kamu 
harcamalarından haberdar olmak fikrinin bütün farklı 
toplumların ilgisini çektiğinin farkındayız. 

Bu saygın kurumun ilk olarak 19. yüzyılda kurulmuş olması 
gerçeği bu çabanın bir ifadesi ve aynı zamanda öteden beri Türk 
Sayıştayının markası haline gelmiş bulunan birikmiş mesleki 
deneyimin bir kanıtıdır.  

Mesleki geçmiş ve uzmanlık, yolsuzluk ve rüşveti ortaya 
çıkarma ve önleme yanında söz konusu ülkenin kamu 
menfaatlerini kamu gelir ve gider yönetimine ilişkin bağımsız ve 
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tarafsız bir biçimde sağlayacağı güvenilir bilgi ile korumasına 
yönelik kararlık ve taahhüdüne ışık tutan değerlerdir.   

Bu kamu hizmetinin çağın gereksinimlerini karşıla-
yabilmesi için değişime tabi tutulması ve modernleştirilmesi, 
Yüksek Denetim kuruluşlarının görev ve yetki çerçevelerini 
belirleyenler olarak kanun yapıcılarının daima sorumluk 
yüklendikleri bir görev olmuştur. 

Hepimiz, karşılıklı mesleki ilişkilerden Uluslararası Yüksek 
Denetim Kuruluşları Örgütünün (INTOSAI) iki önemli bölgesel 
kuruluşları olan EUROSAI (Avrupa Sayıştayları Örgütü) ve 
ASOSAI’de (Asya Ülkeleri Sayıştayları Örgütü) oynadığı önemli 
role kadar,  Türk Sayıştay’ının sadece ulusal sınırlar içinde değil 
fakat aynı zamanda uluslararası mesleki topluluğumuz olan 
INTOSAI içinde de önemli bir rol oynamaya ilişkin katkısına 
tanıklık etmekteyiz.  

Bu vesile ile siz Sayın Başkan ve Türk Sayıştayının değerli 
personelinin, yüklenmiş olduğu kamu menfaatlerini koruma 
görevindeki  başarılarının artarak devam etmesini dilerim.   

Dinlediğiniz için teşekkür ederim.  

 


